2169 VELA DE OREÑA, IOSEPHUS

[2]

Dissertationum iuris controversi tam in Hispalensi quam Granatensi senatus tomus secundus. Egregium et proficuum opus ... diu optatum inquisitumque et ob maximas et authoris mortis et temporum iniurias demoratum, prodit nunc primum in Gallia suis indicibus exornatum, congestis et digestis a D. Ioanne Vela de Oreña et Ballesteros ... accesseruntque calci tres preelectiones Salmantenses eiusdem authoris, quarum I. noviter edita in cap. I, De fide instrumentor.; II. ad text. re et fama difficultem in cap. final., De procuratiorib. lib. 6; et III. ad text. peregregium in cap. I, De offic. iudic. ordinar. Editio novissima, mendis quae in priori irreperant sedulo expurgata.

Lugduni, sumptibus Laurent. Arnaud & Petri Borda, 1675.

2^o : pp. 362

Bibl. Gabbrielli 2090 Rocchi 1033

Copy C. 6.359 (2)

2170 VELASCUS GOVEANUS, FRANCISCUS

Ioannes IV, serenissimus Portugalliae rex, iuste consalutatus ab eodem regno suo, tractatus analyticus, in tres divisus partes, compositus et vulgatus regni nomine pro iustitia actionis sua, summo pontifici ecclesiae catholicae, regibus, principibus populisque liberis christiani orbis dedicatus ... expensis eiusdem regni.

Olyssippone, ex officina Laurentii de Anveres, 1645.

2^o : pp. 534

Bibl. Goldsmith (Sp) V.325 Osler (MPI-SPN) 601 Rocchi 1778

Copy C. 6.360

2171 VELAZQUEZ DE AVENDAÑO, LUDOVICUS

Tractatus de censibus Hispaniae, continens librum unum et centum et undecim quaestiones in quibus materia census perdocte explicatur et omnia iura tam canonica quam regia et cibilia [sic] de censibus loquentia mirifice interpretantur ...

Compluti, ex typographia Ludovici Martinez Grande, expensis Baptistae Lopez, 1614.

2^o : ff. 272, 36

Bibl. Osler (MPI-SPN) 367

Copy C. 3.1018

Copy E.36.116

2172 VELTHEIM, VALENTINUS

Introductio ad Hugonis Grotii illustre ac commendatissimum opus De jure belli et pacis, ejusque omnes libros ac singula capita, ubi simul elementa scientiae de juris naturae et gentium prudentia, una cum praecipuis materiis moralibus ac politicis ut et quaestionibus controversis recepta facilique methodo traduntur.

Jenae, impensis Johannis Bielckii, typis Samuelis Krebsii, 1676.

8^o : pp. 1562

Note With a part title-page inserted after leaf L8 bearing the title *Introductio ad Grotiani operis De jure belli et pacis librum secundum et tertium seu ultimum* and the same imprint but with the date 1677.

Bibl. Rocchi 272

Copy B.2.242

2173 VENTRIGLIA, IOANNES BAPTISTA

[1]

Praxis rerum notabilium praesertim fori ecclesiastici, in qua ex utriusque iuris fontibus frequentiores et utiliores materiae in variis textibus canonicis ac bullis pontificiis iuxta decreta Sac. Conc. Tridentini et decisiones diversorum tribunalium veridice annotantur ... Tomus primus, cum novissimis observationibus D. Caroli Antonii de Luca ... ad singulas annotationes nunc primum editis ...